檔　　號： 010003 收發文號： 1060005810

保存年限： 3 收發日期： 106年06月26日

電子簽核 創稿文號：1061294558

*1061294558*

　 　教育部  函
機關地址：10051臺北市中山南路5號

傳　　真：(02)2356-6292

承 辦 人：王琇珊

聯絡電話：(02)7736-5866

受 文 者： 慈惠醫護管理專科學校
發文日期： 中華民國106年06月23日

發文字號： 臺教技(四)字第1060089178號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (0件) 無附件

主旨：茲核定「慈惠醫護管理專科學校教育儲蓄戶執行規定」修正
案，請查照。

說明：復貴校106年5月31日慈惠秘字第1060004880號函。

正本： 慈惠醫護管理專科學校

副本： 臺北市文山區萬興國民小學（教育儲蓄戶專案辦公室）、本部技術及職業教育司

創稿文號：1061294558

收發文號：1060005810

慈惠醫護管理專科學校　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組(總收
發).

　 文書財管組 　 106-06-26 13:36 收文

2
張鳳祥主任秘
書

　 秘書室 106-06-26 13:39 106-06-26 16:07 承辦

一、案係教育部函知本校已核定「慈惠醫護管理專科學校教育儲蓄戶執行規定」修正案。
二、本室續於教育儲蓄戶管理小組會議、校務會議及董事會議中報告本案執行情形。
三、奉核后，公告修正後「慈惠醫護管理專科學校教育儲蓄戶執行規定」，本文存參。

3 郭威伯副校長 　 副校長室 106-06-27 08:24 106-06-27 08:24 串簽

4 蕭耀華校長 　 校長室 106-06-27 12:15 106-06-27 12:16 決行

第1頁，共2頁

5
張鳳祥主任秘
書

　 秘書室 106-06-27 13:20 　 擲回

第2頁，共2頁